

# „Finiszował” w rowie



17 października, o godzinie 7.25, w Rogaszycach dzielnicowi podczas obchodu zauważyli auto, które znajdowało się... w rowie.

Okazało się, że 19-letni mieszkaniec Wieruszowa, który kierował fordem, nie posiadał uprawnień, a jakby tego było mało, był nietrzeźwy (0,78 promila). Nic więc dziwnego, że jego podróż zakończyła się w rowie.

W chwili zdarzenia w aucie znajdowała się również 21-letnia pasażerka.

Szczęśliwie, tym razem nikt nie został ranny; nieodpowiedzialny kierowca za popełnione przestępstwo odpowie przed sądem.

# „Nasz” crafter uszkodzony



W sobotę (16 października), przed godziną 21.00, na odcinku drogi krajowej „25” pomiędzy Antoninem a rondem Ostrzeszowskim (rejon skrzyżowania z drogą do Ludwikowa) doszło do kolizji dwóch pojazdów.

Policjanci ustalili, że zwinila pani z forda galaxy, która nie ustąpiła pierwszeństwa volkswagenowi crafterowi (autolaweta na ostrzeszowskich tablicach rejestracyjnych) i doprowadziła do zderzenia.

Szczęśliwie nikt nie odniósł obrażeń; sprawczyńi „zarobiła” mandat.



# Czy muszą tędy jeździć?

Prace przy przebudowie drogi „444” na odcinku Ostrzeszów - Szklarka Myślniewska nabierają tempa.

Na „pierwszy ogień” poszedł tzw. odcinek leśny, od Aniołków do Szklarki - tam pozbyto się już pni po ściętych drzewach, sfrezowano nawierzchnię, przygotowujący jest grunt pod szerszą jezdnię.

W miejscu robót zrobiło się bardzo wąsko, tym bardziej że

na okres remontu drogi nie powinno się wprowadzić na tym odcinku ograniczeń tonażowych? (oczywiście pozostawiając możliwość dojazdu „ciężkiemu transportowi” np. z towarem, do posesji czy do bazy firmy usytuowanej w okolicy Szklarki Myślniewskiej czy Przygodzickiej).

Możliwości objazdu przecię są; biorąc pod uwagę trasę od skrzyżowania ul. Piastowskiej z Wojska Polskiego w Ostrzeszowie do ronda Ostrzeszowskiego w okolicy Szklarki (drogą krajową nr „11” i dalej „25”, przez Niedźwiedź i Antonin) nadkłada się jedynie 2 km (sami zmierzylimy! :)).

Kierowcy ciężarówek też prawdopodobnie nie mieliby nic przeciwko tej opcji, bo po co mają się cisnąć przez remontowany odcinek drogi?

Pytanie - dlaczego nie wprowadzono takiego rozwiązania, wysłaliśmy do WZDW w Poznaniu, czekamy na odpowiedź. (r)

na skraju jezdni ustawiono tzw. sierżanty (tablice kierujące U-21). Jeśli kierowcy aut osobowych jadą zgodnie z wprowadzonymi tam limitami prędkości, to wszystko idzie w miarę gładko. Problem jest wtedy, gdy na drodze pojawi się auto ciężarowe, lub, co gorsza, dwa tego typu samochody, a takich „spotkań” nie brakuje.

Kierowcy, którzy zwrócili uwagę na problem, pytają, czy

# Na Zamkowej palił się samochód

W piątek (15 października), około godz. 22.00, na ul. Zamkowej w Ostrzeszowie zauważono, że pali się samochód marki Volkswagen Touran.

Przybyli na miejsce strażacy stwierdzili, że źródło pożaru znajduje się w desce rozdzielczej pojazdu.

Pożar ugaszono tzw. prądem piany ciężkiej, dodatkowo auto sprawdzono jeszcze przy użyciu kamery termowizyjnej. Straty szacuje się na 5.000 zł; przypuszczalna przyczyna to zwarcie w instalacji elektrycznej. (r)



fot. PSP Ostrzeszów

# WILK WBIEGŁ POD KOŁA

Dokończenie ze str. 1.

Już wiadomo, że śmiertelnie potrącony wilk to samiec, najprawdopodobniej w wieku 4-5 lat.

Będzie również od niego pobrany materiał DNA, który pozwoli naukowcom znaleźć odpowiedź na wiele ważnych pytań. (r)



# Blisko nas Tragedia na dworcu

Do tego tragicznego zdarzenia doszło w sobotnie przedpołudnie, 16 października, na dworcu PKP w Kępnie.

Ze wstępnych ustaleń policjantów oraz świadków wynika, że 69-letni mieszkaniec województwa lubuskiego, z nieustalonych na tę chwilę przyczyn, wysiadając z pociągu wpadł pomiędzy pociąg a peron i został wciągnięty pod koła odjeżdżającego pociągu.

Mężczyzna w wyniku poniesionych obrażeń zginął na miejscu.

Na dworcu pracowała grupa dochodzeniowo-śledcza kępińskiej jednostki, która pod nadzorem prokuratora wyjaśnia przyczyny tego tragicznego wypadku. Postępowanie w tej sprawie prowadzi KPP w Kępnie.



Przychodnia **PROSMED**  
Grabów nad Prosną, ul. Wodna 2A

**CUKRZYCA**

**DIABETOLOG**  
GABINET PRYWATNY  
Lek. med. Tatiana Osiewała

Rejestracja i informacja w godz: 10:00 - 16:00  
tel. 62 594 17 60

**997**

**POLICJA**

Zagapiła się?

15 października, o 11.20, dzielnicowi podczas obchodu natrafili na kolizję, która zdarzyła się na ul. Daszyńskiego w Ostrzeszowie.

Przyczyną stłuczki było niezachowanie bezpiecznej odległości od poprzedzającego pojazdu przez 25-letnią kobietę, która, kierując audi, najechała na tył mercedesa, (prowadził go 31-letni mężczyzna).

Skończyło się mandatem.

**Pośpiech „w zabudowanym”**

16 października, tuż przed godziną 13.00, w Tokarzewie funkcjonariusze ostrzeszowskiej „drogówki” zatrzymali do kontroli fiata. Powodem zatrzymania był fakt, że 29-letniemu mieszkańcyowi gm. Doruchów bardzo się spieszyło. W terenie zabudowanym jechał o 52 km/h za szybko.

Mężczyzna stracił uprawnienia, za to „zarobił” mandat.

To niejedyny „szybki” kierowca, pędzący przez teren zabudowany

z nadmierną prędkością. Kilka dni wcześniej funkcjonariusze z Ostrzeszowa „pozbawili” uprawnień i wypisali mandaty kilku innym zmotoryzowanym:

- 13 października, godz. 8.55, Zawady, 37-letni mieszkaniec gm. Doruchów kierował lexusem, przekroczył prędkość również o 52 km/h.
- ten sam dzień, godz. 9.50, ul. Piastowska w Ostrzeszowie, 35-letni mieszkaniec Częstochowy, kierując peugeotem, jechał o 64 km/h za szybko (aż 114/50!).
- również 13 października, godz. 15.15, Pisarzowice, 48-letni „rekordecista” - mieszkaniec Bielska-Białej,

kierował bmw i przekroczył dopuszczalną prędkość aż o 75 km/h, jadąc „w zabudowanym” 125/h.

**Pechowy trzynasty**

13 października 64-letni mężczyzna, kierując mercedesem, nie dostosował prędkości do warunków - jadąc remontowanym odcinkiem drogi w Bukownicy, najechał na wyrwę w jezdni, w wyniku czego uszkodził w pojeździe miskę olejową.

Na „pechowca” policjanci nałożyli mandat.